

Jørgen Olsen Automobiler A/S

Industrivej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 25 81 35 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

Helle Elisabeth Kruse Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Olsen Automobiler A/S Industrivej 16 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 81 35 10
	Stiftet: 25. marts 1970
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Olsen Helle Elisabeth Kruse Andersen Preben Magnus Meldgaard
Direktion	Gert Olsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Gert Olsen Holding Viborg ApS
Dattervirksomhed	CC X ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og reparation af biler og hermed i forbindelse stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på 1.173.315 kr. mod 1.003.764 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 19.560.342 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter markedets omstændigheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	21.616.897	20.583.782
1 Personaleomkostninger	-19.241.974	-18.354.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-519.700	-561.355
Andre driftsomkostninger	0	-176.750
Driftsresultat	1.855.223	1.491.671
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.987	-7.323
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.892	50.351
Andre finansielle indtægter	40.963	57.911
2 Øvrige finansielle omkostninger	-427.864	-289.624
Resultat før skat	1.514.227	1.302.986
3 Skat af årets resultat	-340.912	-299.222
Årets resultat	1.173.315	1.003.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.173.315	3.764
Disponeret i alt	1.173.315	1.003.764

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	980.754	1.323.499
	Materielle anlægsaktiver i alt	980.754	1.323.499
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.987
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.987
	Anlægsaktiver i alt	980.754	1.328.486
Omsætningsaktiver			
6	Fremstillede varer og handelsvarer	25.772.147	28.490.918
	Varebeholdninger i alt	25.772.147	28.490.918
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.698.689	4.342.443
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.176.113	1.550.010
	Udskudte skatteaktiver	139.000	105.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	233.088	0
	Andre tilgodehavender	957.557	1.135.112
	Tilgodehavender i alt	7.204.447	7.132.565
	Andre værdipapirer og kapitalandele	164.853	164.853
	Værdipapirer i alt	164.853	164.853
	Likvide beholdninger	2.190.063	2.606.354
	Omsætningsaktiver i alt	35.331.510	38.394.690
	Aktiver i alt	36.312.264	39.723.176

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	18.060.342	16.887.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	19.560.342	19.387.027
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	207.000	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	207.000	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	332.000	255.657
Gæld til pengeinstitutter	0	1.257.026
Modtagne forudbetalinger fra kunder	119.730	243.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.242.935	12.713.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.441.384	2.486.252
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	357.222
Anden gæld	3.408.873	3.022.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.544.922	20.336.149
Gældsforpligtelser i alt	16.751.922	20.336.149
Passiver i alt	36.312.264	39.723.176

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	16.883.263	0	18.383.263
Årets overførte overskud	0	3.764	1.000.000	1.003.764
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	16.887.027	1.000.000	19.387.027
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud	0	1.173.315	0	1.173.315
	1.500.000	18.060.342	0	19.560.342

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.550.037	15.743.436
Pensioner	2.106.440	2.025.120
Andre omkostninger til social sikring	585.497	585.450
	<u>19.241.974</u>	<u>18.354.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>41</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	216.413	65.866
Andre finansielle omkostninger	211.451	223.758
	<u>427.864</u>	<u>289.624</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	374.912	357.222
Årets regulering af udskudt skat	-34.000	-58.000
	<u>340.912</u>	<u>299.222</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	7.064.241	6.526.271
Tilgang i årets løb	176.955	576.360
Afgang i årets løb	0	-38.390
Kostpris ultimo	<u>7.241.196</u>	<u>7.064.241</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.740.742	-5.214.850
Årets afskrivninger	-519.700	-561.355
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	35.463
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.260.442</u>	<u>-5.740.742</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>980.754</u>	<u>1.323.499</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	50.000	50.000		
Kostpris ultimo	50.000	50.000		
Nedskrivninger primo	-45.013	-37.690		
Årets resultat	-3.530	-7.323		
Nedskrivning af kapitalandele	-1.457	0		
Nedskrivninger ultimo	-50.000	-45.013		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.987		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
CC X ApS	Viborg	100 %		
6. Fremstillede varer og handelsvarer				
I varebeholdninger indgår finansielt leasede aktiver med 539 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år.				
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2024	fristet gæld	31/12 2024	31/12 2024
Leasingforpligtelser	539.000	332.000	207.000	0
	539.000	332.000	207.000	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgarantier overfor Skattestyrelsen med en maksimal hæftelse på 2.500 t.kr. pr. 31. december 2024.

Til sikkerhed for leverandørgæld vedrørende nye biler er der taget ejendomsforbehold i nye biler med en samlet bogført værdi ekskl. moms på 11.547 t.kr. pr. 31. december 2024 mod 12.059 t.kr. pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for bankgæld, som udgør 0 t.kr. på balancedagen, er der deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i driftsmidler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 981 t.kr. pr. 31. december 2024 mod 1.323 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har stillet en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed GO Ejendomme ApS og kautionerer for al bankgæld i GO Ejendomme ApS. Bankgælden i GO Ejendomme ApS udgør 8 t.kr. pr. 31. december 2024 mod 0 t.kr. pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	981
Varebeholdninger	25.772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.699

Der er i forlængelse heraf pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel samt nye biler.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Huslejeforpligtelse overfor tilknyttet virksomhed vedrørende uopsigelighedsperiode udgør 1.220 t.kr.

Huslejeforpligtelse overfor ekstern udlejer vedrørende uopsigelighedsperiode udgør 44 t.kr.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Olsen Holding Viborg ApS, CVR-nr. 19 75 22 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Helle Elisabeth Kruse Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Helle Elisabeth Kruse Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 400d5d68-a475-4626-b05d-26521890c014
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2025 kl.: 13:51:17
Underskrevet med MitID



Preben Magnus Meldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Magnus Meldgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 9bf10efb-16c1-4187-b671-166b6c95b52f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2025 kl.: 08:04:21
Underskrevet med MitID



Gert Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gert Olsen
Bestyrelsesmedlem
ID: b450e246-0cc0-4982-a740-73169fccfa86
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2025 kl.: 19:46:21
Underskrevet med MitID



Gert Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gert Olsen
Direktør
ID: b450e246-0cc0-4982-a740-73169fccfa86
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2025 kl.: 19:46:21
Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Søndergaard Nielsen
Revisor
ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2025 kl.: 14:01:09
Underskrevet med MitID



Helle Elisabeth Kruse Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Helle Elisabeth Kruse Andersen
Dirigent
ID: 400d5d68-a475-4626-b05d-26521890c014
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2025 kl.: 14:25:00
Underskrevet med MitID

